daem

 1

      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília
     RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2010.

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

 O Diretor Executivo do DAEM – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARÍLIA,

JOSÉ TICIANO DIAS TÓFFOLI, no uso de suas atribuições e em consonância com as Legislações

Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber que ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos no

Concurso Público nº. 03/2010 para os cargos de ELETRICISTA I, MECÂNICO II, MOTORISTA,

OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERADOR DE MOTOR BOMBA, PINTOR E

TRABALHADOR BRAÇAL para prestação das PROVAS ESCRITAS conforme abaixo:

CARGOS: TRABALHADOR BRAÇAL

data hora local candidatos

17/04/2011
09h00min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 -
Bairro São Miguel

Todos os candidatos inscritos.

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola

CARGO: OPERADOR DE MOTOR BOMBA

data hora local candidatos

17/04/2011

09H00min
(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Monsenhor Bicudo

Todos os candidatos inscritos.
Endereço: Av. Rio Branco, 803 - Bairro Alto Cafezal

Ponto de Referência: Concessionária Francisco Freire
(Volkswagen) e Tenis Clube de Marília

CARGOS: ELETRICISTA I e MOTORISTA

data hora local candidatos

17/04/2011
09H00min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Amílcare Mattei

Endereço: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 265 -
Bairro Jd.Maria Isabel

Todos os candidatos inscritos.

Ponto de Referência: Santa Casa de Misericórdia atrás
do Yara Clube

CARGOS: MECÂNICO II, OPERADOR DE MÁQUINAS e PINTOR

data hora local candidatos

17/04/2011

13h30min
(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 -
Bairro São Miguel

Todos os candidatos inscritos.

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola

O candidato deverá apresentar-se no local indicado com pelo menos 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado para o fechamento dos portões, portando documento de identidade

e caneta azul ou preta. Sendo necessário chegar ao local da prova impreterivelmente até o horário do

fechamento dos portões, estipulado abaixo, pois após o fechamento dos portões nenhum candidato

poderá adentrar no local de realização das provas.

Marília, 04 de março de 2011.

JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

= Diretor Executivo =